
 
C.F. 80008840276 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia – Mestre 

 

 

                  PNRR M5 C2 I2.1    Next generation EU 
                     PNRR M5 C2 I2.1 

 

 

 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO AI SENSI DEGLI 

ARTICOLI 50, COMMA 1, LETTERA C) DEL D.LGS. 36/2023 “CODICE DEI CONTRATTI 

PUBBLICI” 

 

SUA VE PER CONTO DEL COMUNE DI CAMPAGNA LUPIA – PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L’AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO A. M. DOGLIOTTI, SECONDO LOTTO”. CUP 

D38H21000380005. CIG: A017BA4AE3. 

 

Si rende noto che questa Stazione Unica Appaltante ha avviato per conto del Comune di Campagna Lupia 

una procedura negoziata per l’individuazione di un contraente al quale affidare l’esecuzione dei lavori sopra 

specificati, in esecuzione della determina a contrarre n. 323 del 28.09.2023 del Responsabile del 3° Settore 

LL.PP. del Comune di Campagna Lupia. 

L’importo complessivo stimato dei lavori ammonta a € 225.722,60, al netto dell’IVA e/o altre imposte e 

contributi di legge, così scorporato: 

 €  146.150,10 importo dei lavori a misura a base di gara soggetto a ribasso; 

 €  65.036,18 per costi della manodopera determinati dal Comune di Campagna Lupia, ai sensi 

dell’art. 41, commi 13 e 14 del Codice (cfr art. 2 del CSA); 

 €    14.536,32 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, ai sensi dell’art. 41, comma 14 del 

Codice; 

L’intervento è finanziato con contributo GSE (Gestore dei servizi energetici) Conto Termico 2.0 di cui al 

Decreto Interministeriale MISE del 16.02.2016. Si rinvia alla determina n. 323 del 28.09.2023 del Comune di 

Campagna Lupia.  

Il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del Codice, è l’ing. Adriano Magro, Responsabile del 

3° Settore LL.PP. del Comune di Campagna Lupia (e-mail llpp@comune.campagnalupia.ve.it).  

Il Responsabile del Procedimento di selezione ai sensi dell’articolo 15, comma 9, del Codice è il dott. 

Stefano Pozzer, dirigente della Stazione Unica Appaltante della Città metropolitana di Venezia (e-mail 

stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it). 

La procedura si svolge nella piattaforma telematica attiva all’indirizzo https://cmvenezia.pro-q.it/ ed è 

riservata agli operatori economici individuati dal RUP del Comune di Campagna Lupia secondo le modalità 

indicate nella predetta determina a contrarre, ai quali è stata inviata apposita lettera di invito. 

 

IL DIRIGENTE DELLA S.U.A. 

dott. Stefano Pozzer 

(documento firmato digitalmente) 

 

mailto:llpp@comune.campagnalupia.ve.it
mailto:stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it
https://cmvenezia.pro-q.it/

